区属国有企业工资分配信息披露样式

    按照《辽宁省人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》（辽政发﹝2018﹞40

号）的规定，现将本机构所监管企业（或本企业）2022年工资分配信息披露如下：

企业名称
清算的工资总额

（万元）

职工人数

（人）

职工年平均工资

（万元）
备注

大连时泰城市建设发展有限公司 3,194.81 343 9.31

大连时泰城市建设发展有限公司

2023年12月28日

区属国有企业年度薪酬信息披露参考样式
（企业可根据实际增加薪酬信息披露内容和补充其他需要说明的事项）

大连时泰城市建设发展有限公司公司董事、监事、高级管理人员2022年度薪酬情况

单位：人民币万元

姓名 职务 任职起止时间

2022年度从本公司获得的税前报酬情况 201x年-2022
年

任期激励
收入

是否在股东
单位或其他
关联方领取

薪酬

在关联方领
取的税前薪

酬总额应付年薪
社会保险、企业年金、补充
医疗保险及住房公积金的单

位缴纳（存）部分

其他货币性收入
（注明具体项目并分列）

沙延坤 党委书记、董事长 2021.11-2023.12 44.58 9.59 无 无 否 无

张雅南 党委副书记、总经理 2021.11-至今 42.36 8.82 无 无 否 无

姜威 副总经理 2021.12-至今 35.67 8.71 无 无 否 无

于治深 副总经理 2021.12-至今 34.78 6.05 无 无 否 无

备注：

1.上表披露薪酬为我公司董事、监事、高级管理人员报告期内全部应发税前薪酬（不含发放的以往年度绩效年薪）。其中第__项由________（薪酬审核部门）核定
。2.______、______等在________关联单位领取薪酬。

3.任期考核未满的或未实行任期激励的不用填写201x年-2022年任期激励收入。

4.其他需要说明的事项。